令和２年５月２６日

組合員・ご利用者各位

ふかや農業協同組合

  【通常営業時間再開のお知らせ】

緊急事態宣言が解除されたことに伴い、支店窓口業務を下記のとおり通常営業時間とさせていた

だきますので、お知らせします。

記

〇営業時間について

〇対応期間

  令和２年５月２６日（火）から

〇対象  全支店（金融・共済窓口）

窓口営業時間

午前８時４５分から午後４時まで

※ＡＴＭコーナーは従来どおり営業しております （8：00～21：00）

ただし、今後の新型コロナウイルスの感染状況においては営業時間を再度変更する場合もござい

ます。ご不便をおかけいたしますが事業継続および感染予防の観点からご理解とご協力をお願い申

し上げます。

以上